

STAHL HOLDING ApS

Skovbovej 13
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Ivan Stahl Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STAHL HOLDING ApS
 Skovbovej 13
 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 29517029
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at være et holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -174.342

Egenkapitalen udgør kr. 5.632.421

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-9.044	-8.399
Resultat af ordinær primær drift		-9.044	-8.399
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-326.442	-30.022
Andre finansielle indtægter	1	142.216	620.161
Nedskrivning af finansielle aktiver		322.240	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-381.173	-6.709
Ordinært resultat før skat		-252.202	575.031
Skat af årets resultat	3	77.860	-104.764
Årets resultat		-174.342	470.267
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-75.798
Overført resultat		-174.342	546.065
I alt		-174.342	470.267

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	154.202
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	154.202
Anlægsaktiver i alt		0	154.202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		321.372	0
Tilgodehavende skat		26.717	22.939
Tilgodehavender i alt		348.089	22.939
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.183.843	5.909.219
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.183.843	5.909.219
Likvide beholdninger		107.627	1.986
Omsætningsaktiver i alt		5.639.559	5.934.144
Aktiver i alt		5.639.559	6.088.346

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		816.247	816.247
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	967.509
Overført resultat		4.691.174	3.898.007
Egenkapital i alt		5.632.421	5.806.763
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	174.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.138	107.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.138	281.583
Gældsforpligtelser i alt		7.138	281.583
Passiver i alt		5.639.559	6.088.346

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	816.247	967.509	3.898.007	5.806.763
Årets resultat	0	0	0	-174.342	-174.342
Egenkapital, ultimo	125.000	816.247	967.509	3.723.665	5.632.421

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Finansielle indtægter, øvrige	12.360	0
Aktieudbytte	129.856	134.004
kursregulering	0	486.158
	142.216	620.162

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger, i øvrigt	-381.173	-6.709
	-381.173	-6.709

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	104.764
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-77.860	0
	-77.860	104.764

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	230.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	-150.000	0
Kostpris ultimo	80.000	0
Nettoopskrivninger primo	75.798	0
Andel i årets resultat jf. note	-322.442	0
Opskrivning	322.241	0
Nettoopskrivninger ultimo	71.595	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	154.202	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stahl Consulting ApS, Lyngby	100%	-322.240	-326.442

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Stahl Consulting ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ivan Stahl Jacobsen

Skovbovej 13

2800 Kgs.Lyngby

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0